سه شنبه مورخ 1404/03/20 به صورت حضوری در محل امور حقوقی و پیمان ها، واقع در طبقه اول ساختمان 801 مجتمع پتروشیمی کارون به نشانی مندرج در 

بند 2 این فراخوان و یا دفتر مرکزی شرکت، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، کوچه شهید خلیل زاده، پلاک17 تسلیم گردد.
6ـ میزان و نوع سپرده شرکت در مزایده: مقطوعاً مبلغ )به عدد( 793.050.000 )به حروف( هفتصد و نود و سه میلیون و پنجاه هزار ریال، می باشد که می بایست 
به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد بحساب مزایده گزار )مندرج در اسناد مزایده( تسلیم گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده مزایده ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
7ـ نحوه پاسخگویی به سؤالات پیشنهاددهندگان: پیشنهاد دهندگان می توانند تا یک هفته قبل از تسلیم پیشنهاد، مراتب را به صورت کتبی و از طریق ارسال